

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานจ้างเหมากิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค งานก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข 4184  
 ตอนควบคุม 0100 ตอน ควนสตอ - ด้านชายแดนวังประจัน (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.12+400 - กม.13+190  
 ระยะทาง 1.990 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 39 รายการ ด้วยวิธีคัดเลือก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

40,000,000.00

บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

25 ตุลาคม 2565

เป็นเงิน

40,085,544.50

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายธนต์ รัมแก้ว	ผอ.ขท.สตูล	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
7.2 นายสำเร็จ นวลศรี	รอ.ขท.สตูล (ว)	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.3 นายชัยเทพ สาคกรวิเศษ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.4 นายอานันต์ สุขสง่า	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน

รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

ทางหลวงหมายเลข 4184 ตอนควบคุม 0100 ตอน ควนสตอ - ด้านชายแดนวังประจัน(เขตแดนไทย/มาเลเซีย)

ระหว่าง กม.12+400 - กม.13+190 จำนวน 1 แห่ง

ราคากลาง = 40,085,544.50 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

( สี่สิบล้านแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทห้าสิบบสตางค์ )

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสตูล สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(ลงนาม).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายธนต์ รัมแก้ว) ผอ.ขท.สตูล

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายสำเร็จ นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายอาณัติ สุขสง่า) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วันที่

17 ตุลาคม 2565

## สรุปราคาากลาง โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน

รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

ทางหลวงหมายเลข 4184 ตอนควบคุม 0100 ตอน ควนสตอ - ด้านชายแดนวังประจัน(เขตแดนไทย/มาเลเซีย)

ระหว่าง กม.12+400 - กม.13+190 จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคาากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE ) (เป็นเงิน...สามสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	9,010.00	26.29	236,872.90	1.2111	31.84	-	31.75	286,067.50
2	2.1 งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING) (เป็นเงิน...สี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	14,500.00	3.97	57,565.00	1.2111	4.81	-	4.75	68,875.00
3	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (เป็นเงิน...ห้าสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	4,840.00	49.14	237,837.60	1.2111	59.51	-	59.50	287,980.00
4	2.2(4) งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION) (เป็นเงิน...หกสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	50.00	54.05	2,702.50	1.2111	65.46	-	65.25	3,262.50
5	2.2(5) งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION) (EXCAVATION ONLY) (เป็นเงิน...หกสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	50.00	54.05	2,702.50	1.2111	65.46	-	65.25	3,262.50
6	2.3(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	5,400.00	340.71	1,839,834.00	1.2111	412.63	-	412.00	2,224,800.00
7	2.3(4.1) งานดินถมบริเวณเกาะกลาง (EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND) (เป็นเงิน...สามร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	130.00	291.77	37,930.10	1.2111	353.36	-	353.00	45,890.00
8	2.3(5.1) งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	120.00	340.71	40,885.20	1.2111	412.63	-	412.00	49,440.00



## สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน

รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

ทางหลวงหมายเลข 4184 ตอนควบคุม 0100 ตอน คอนสโต - ด้านชายแดนวังประจัน(เขตแดนไทย/มาเลเซีย)

ระหว่าง กม.12+400 - กม.13+190 จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
9	2.4(2) งานวัสดุคัดเลือก ก. (SELECTED MATERIAL A) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	3,815.00	369.29	1,408,841.35	1.2111	447.25	-	447.00	1,705,305.00
10	3.1(1) งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (เป็นเงิน...สี่ร้อยห้าสิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	3,995.00	374.09	1,494,489.55	1.2111	453.06	-	453.00	1,809,735.00
11	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (เป็นเงิน...หนึ่งพันยี่สิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	5,385.00	850.38	4,579,296.30	1.2111	1,029.90	-	1,029.00	5,541,165.00
12	3.5 งานรื้อชั้นพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK) (เป็นเงิน...สิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	8,800.00	15.62	137,456.00	1.2111	18.92	-	18.75	165,000.00
13	4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโคท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก ใช้งาน CSS-1) (เป็นเงิน...สี่สิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	31,860.00	34.60	1,102,356.00	1.2111	41.90	-	41.75	1,330,155.00
14	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...สิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	33,660.00	16.09	541,589.40	1.2111	19.49	-	19.25	647,955.00
15	4.4(1) งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) (เป็นเงิน...สองพันหกร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตัน	5.00	2,160.99	10,804.95	1.2111	2,617.17	-	2,617.00	13,085.00
16	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	31,860.00	263.39	8,391,605.40	1.2111	318.99	-	318.00	10,131,480.00

## สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน

รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

ทางหลวงหมายเลข 4184 ตอนควบคุม 0100 ตอน ควนสตอ - ด้านชายแดนวังประจัน(เขตแดนไทย/มาเลเซีย)

ระหว่าง กม.12+400 - กม.13+190 จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาค้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
17	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยสิบสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	33,660.00	259.42	8,732,077.20	1.2111	314.18	-	314.00	10,569,240.00
18	5.2(2.1) งานต่อความยาวท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก กม.12+823.192 SIZE 3-(3.60 x 3.60) ยาว 15 ม. (เป็นเงิน...สี่หมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	15.00	36,092.78	541,391.70	1.1719	42,297.13	-	42,297.00	634,455.00
19	5.3(5.1) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2) (เป็นเงิน...สี่พันสี่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	10.00	3,713.42	37,134.22	1.2111	4,497.33	-	4,497.00	44,970.00
20	5.3(5.2) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 3 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 3) (เป็นเงิน...สามพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	140.00	3,073.42	430,279.08	1.2111	3,722.22	-	3,722.00	521,080.00
21	6.3(5.1) กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กแบบคอนกรีตล้วน (PLAIN CONCRETE HEADWALL) (เป็นเงิน...สามพันสองร้อยเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	5.00	2,649.80	13,249.00	1.2111	3,209.17	-	3,209.00	16,045.00
22	6.3(12.2) รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (เป็นเงิน...สามร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	300.00	284.21	85,263.00	1.2111	344.21	-	344.00	103,200.00
23	6.3(14.1.2) กำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก (RETAINING WALL TYPE IB (CONCRETE WALL)) (เป็นเงิน...หนึ่งพันสามร้อยสามสิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	45.00	1,101.15	49,551.62	1.2111	1,333.60	-	1,333.00	59,985.00



## สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน

รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

ทางหลวงหมายเลข 4184 ตอนควบคุม 0100 ตอน ควนสตอ - ด้านชายแดนวังประจัน(เขตแดนไทย/มาเลเซีย)

ระหว่าง กม.12+400 - กม.13+190 จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
24	6.3(14.2.2) กำแพงกันดินสำหรับคันทาง (RETAINING WALL TYPE IIA (FOR SIDEWALK)) (เป็นเงิน...สี่พันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	5.00	3,700.11	18,500.55	1.2111	4,481.20	-	4,481.00	22,405.00
25	6.4(1) ขอบคันหินรางดิน (BARRIER CURB AND GUTTER) (เป็นเงิน...เจ็ดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	1,070.00	654.00	699,780.00	1.2111	792.06	-	792.00	847,440.00
26	6.4(7.2) แผงกั้นคอนกรีต ชนิดที่ 2 (CONCRETE BARRIER) (SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE "II") (เป็นเงิน...สี่พันสองร้อยหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	210.00	3,473.17	729,365.70	1.2111	4,206.36	-	4,206.00	883,260.00
27	6.4(7.5) แผงกั้นคอนกรีตส่วนลู่อื่น (APPROACH CONCRETE BARRIERS) ชนิด C (TYPE C) (เป็นเงิน...หกหมื่นแปดพันสามร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	2.00	56,465.90	112,931.80	1.2111	68,385.85	-	68,385.00	136,770.00
28	6.4(7.7) แผงกั้นคอนกรีตสำหรับคนเดินข้าม (CONCRETE BARRIER OPEN FOR PEDESTRIAN CROSSWALK) (เป็นเงิน...หนึ่งพันห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	2.00	873.15	1,746.30	1.2111	1,057.47	-	1,057.00	2,114.00
29	6.5(4) งานพื้นทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กเสาะร่อง ขนาด 40 x 40 ซม. หนา 7 ซม. (7 CM. THICK REINFORCE CONCRETE SLAB 40x40 CM. GROOVING) (เป็นเงิน...สามร้อยหกสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,400	299.06	418,684.00	1.2111	362.19	-	362.00	506,800.00
30	6.6(2) งานปลูกหญ้าแบบเป็นแถบ (STRIP SODDING) (เป็นเงิน...สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,580.00	10.00	15,800.00	1.2111	12.11	-	12.00	18,960.00
31	6.7(1) งานดินคลุมผิว (TOP SOIL) (เป็นเงิน...สามร้อยห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	158.00	251.88	39,797.04	1.2111	305.05	-	305.00	48,190.00

## สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน

รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

ทางหลวงหมายเลข 4184 ตอนควบคุม 0100 ตอน ควบคุม - ด้านชายแดนวังประจัน(เขตแดนไทย/มาเลเซีย)

ระหว่าง กม.12+400 - กม.13+190 จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
32	6.12(1.2) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งคู่สูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT ) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF  (เป็นเงิน...สี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	1.00	38,090.20	38,090.20	1.2111	46,131.04	-	46,131.00	46,131.00
33	6.12(1.5) ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า  (เป็นเงิน...หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	L.S.	1.00						172,450.00	172,450.00
34	6.12(3.1) งานกำหนดติดตั้งใหม่สำหรับเสาไฟฟ้าเดิมแบบกิ่งเดี่ยว (เปลี่ยนเป็นกิ่งคู่) สูง 9.00 ม. (RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT ) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET TO DOUBLE BRACKETS)  (เป็นเงิน...สามหมื่นสามพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	22.00	27,986.56	615,704.32	1.2111	33,894.52	-	33,894.00	745,668.00
35	6.14(3) ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS SOLAR CELL) ติดตั้งระบบชนิดใช้พลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ดวงโคมชนิดหลอด LED ขนาดดวงโคม 300 มม.  (เป็นเงิน...สองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	2.00	24,070.00	48,140.00	1.2111	29,151.18	-	29,151.00	58,302.00
36	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))  (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	250.00	331.82	82,955.00	1.2111	401.87	-	399.00	99,750.00

สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน  
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค  
 ทางหลวงหมายเลข 4184 ตอนควบคุม 0100 ตอน ความสต่อ - ด้านชายแดนวังประจัน(เขตแดนไทย/มาเลเซีย)  
 ระหว่าง กม.12+400 - กม.13+190 จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
37	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	520.00	331.82	172,546.40	1.2111	401.87	-	399.00	207,480.00
38	6.15(6) ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS) (เป็นเงิน...หกสิบหกบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	272.00	55.00	14,960.00	1.2111	66.61	-	66.50	18,088.00
39	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...เก้าพันสามร้อยสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	7,682.89	7,682.89	1.2111	9,304.75	-	9,304.00	9,304.00
				รวมค่างานต้นทุน	33,028,398.77		รวมราคากลาง			40,085,544.50

**เห็นชอบ**

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินสี่สิบล้านแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทห้าสิบสตางค์)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 210 วัน

(นายจอมปวีร์ จันทรศิริ) 

ผส.ทล.๑๘๖

(ลงนาม).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายธนต์ รัมแก้ว) ผอ.ขท.สตูล

(ลงนาม).....กรรมการฯ 

(นายสำเริง นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม).....กรรมการฯ 

(นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงนาม).....กรรมการฯ 

(นายอานันต์ สุขสง่า) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน